
UCHWAŁA NR XXXIII/688/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych w okresie 
od dnia 1 maja 2017 r. do dnia 30 kwietnia 2018 r. przez Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nakle nad Notecią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nakle n.Not.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: CA7DC377-9F90-482E-B5B0-C1BFCC8A7FDB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 17 lutego 2017roku dochowując ustawowego terminu wynikającego z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 7

czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Zarząd

KPWiK w Nakle n.Not. przedstawił Radzie Miejskiej wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla wszystkich odbiorców usług w zakresie

dostawy wody i odbioru ścieków wraz z odbiorem ścieków z wód opadowych i roztopowych

odprowadzanych wydzieloną kanalizacją deszczową.

Wniosek został opracowany na podstawie szczegółowej kalkulacji cen za 12 m-cy poprzedzających

wprowadzenie nowych stawek opłat. Wniosek zawiera wszystkie wymagane w. wym. ustawą i

rozporządzeniem do niej załączniki.

Z wniosku Zarządu wynika iż skalkulowane stawki opłat zapewnią Spółce możliwość wykonywania

statutowych zadań bieżących oraz zawartych w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń

wodociągowych i kanalizacyjnych.

Id: CA7DC377-9F90-482E-B5B0-C1BFCC8A7FDB. Uchwalony Strona 1




